景観計画区域内における行為の通知書

年　　月　　日
　　　鶴岡市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　通知者　氏名又は名称及び代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

景観法第１６条第５項の規定に基づき、景観計画区域内における行為について、次のとおり通知します。
	行為の場所

	行為の期間
	着手予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	年　　月　　日

	行為の種類
	建築物
	名称

	用途

	新築・増築・改築・移転
外観の（大規模な修繕・大規模な模様替）
色彩の変更

	工作物
	名称

	種類

	新築・増築・改築・移転
外観の（大規模な修繕・大規模な模様替）
色彩の変更

	設　 計　 者
	住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	施　 工 　者
	住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	※受付欄
	受　付　日
	年　　月　　日
	受 付 番 号

	※備　考

備考
１　※欄は記入しないこと。
２　通知内容の変更の場合は、「変更の内容」欄に変更前及び変更後の内容を対照させて記載すること。

	行　　為　　の　　内　　容
	建築物

	通　知　部　分
	既　存　部　分
	合　　　　　計

	敷　 地　 面　 積
	㎡
	㎡
	㎡

	建 　築 　面 　積
	㎡
	㎡
	㎡

	延　 べ 　面 　積
	㎡
	㎡
	㎡

	外観の変更等の面積
	㎡（外観の面積の合計　　　㎡）

	高　　　　　　 さ
	ｍ(軒高　ｍ)
	階　　　　 数
	地上　階・地下　階

	構　　　　　 　造

	仕　 上 　げ 　材
	屋根

	外壁

色　彩
	屋　　　　根

外壁
	区　　分
	基調色
	強調色
	その他

	正面

	側面

	背面

	広　 告　 物　 等

	建築設備等

	緑化の方法

	そ　　の　　他

	工作物

	通　知　部　分
	既　存　部　分
	合　　　　　計

	敷　 地 　面 　積
	㎡
	㎡
	㎡

	築　 造 　面　 積
	㎡
	㎡
	㎡

	外観の変更等の面積
	㎡（外観の面積の合計　　　㎡）

	高　　　　　 　さ
	ｍ

	構　　　　　 　造

	仕　 上 　げ 　材

	色　彩
	区　　分
	基調色
	強調色
	その他

	正　　面

	側　　面

	背　　面

	そ　　の　　他

	変更の内容